
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/chranic-patere-haven-todos-bily-cerny/

Chránič páteře Haven Todos - bílý-černý

Kód zboží: 1084
Značka: Haven
Velikost: XS, S, M, L, XL

Popis:
Pohodlný a perfektně padnoucí chránič páteře z tvrdého a odolného ABS plastu.

Konstrukce chrániče je volená tak, aby byl náraz do poměrně malé části zad (páteře)
rozložen do co největší plochy, čímž se působící síla úměrně zmenší. Funkční prvky, které
toto zajišťují, jsou plastové části připevněné na povrchu celého chrániče. Ty jsou navzájem
provázány tak, aby se síla působící při nárazu roznesla i do okolních prvků a přitom byla
zachována snadná pohyblivost při standardním sportovním výkonu (ať již je jakýkoliv).
Zmíněné plastové části jsou podloženy materiálem, který splňuje přibližně stejné funkce
jako zádový systém normálního batohu - odvádět od těla pot, změkčovat případný tlak od
plastových částí a zajistit tak komfortní a neomezující nošení.

Páteřový chránič je na těle tradičně připevněn pomocí kšand, bederního pásu.

Materiál: příjemná a poddajná MESH tkanina

Fotky:

https://armik.cz/chranic-patere-haven-todos-bily-cerny/



	Chránič páteře Haven Todos - bílý-černý

